

**Tandlægeselskabet Steen Fredenhardt
ApS**

**CVR-nr. 10901901
Hjertingparken 143
6710 Esbjerg V**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Lis Fredenhardt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Steen Fredenhardt ApS
Hjertingparken 143
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10901901

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steen Fredenhardt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af en ejerandel i Tandlægerne i Havnegade I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et tilfredsstillende år for Tandlægeselskabet Steen Fredenhardt ApS. Årets overskud blev på 1.524 t.kr.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(248.962)	(250.463)
Personaleomkostninger	1	(408.392)	(730.276)
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.176.322</u>	<u>(115.309)</u>
Driftsresultat		518.968	(1.096.048)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.510.470	1.533.958
Andre finansielle indtægter	3	675	3.886
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(52.831)</u>	<u>(47.857)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.977.282	393.939
Skat af ordinært resultat	5	<u>(452.993)</u>	<u>(95.359)</u>
Årets resultat		<u>1.524.289</u>	<u>298.580</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>1.423.089</u>	<u>198.780</u>
		<u>1.524.289</u>	<u>298.580</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	170.426
Materielle anlægsaktiver	7	0	170.426
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.969	80.518
Finansielle anlægsaktiver		34.969	80.518
Anlægsaktiver		34.969	350.944
Andre tilgodehavender		1.400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.736
Tilgodehavender		1.400.000	8.736
Likvide beholdninger		2.244.338	1.706.044
Omsætningsaktiver		3.644.338	1.714.780
Aktiver		3.679.307	2.065.724

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.353.551	930.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.579.751</u>	<u>1.155.262</u>
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>23.000</u>
Skyldig selskabsskat		335.993	0
Anden gæld		763.563	887.462
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.099.556</u>	<u>887.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.099.556</u>	<u>887.462</u>
Passiver		<u><u>3.679.307</u></u>	<u><u>2.065.724</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	930.462	99.800	1.155.262
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.423.089	101.200	1.524.289
Egenkapital ultimo	125.000	2.353.551	101.200	2.579.751

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	347.048	669.569
Pensioner	56.195	55.326
Andre omkostninger til social sikring	5.149	5.381
	408.392	730.276
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	25.000	84.500
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.809	30.809
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.232.131)	0
	(1.176.322)	115.309
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	642	3.791
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	33	95
	675	3.886
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	49.631	46.705
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.316	158
Øvrige finansielle omkostninger	1.884	994
	52.831	47.857
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	475.993	107.359
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(12.000)
	452.993	95.359

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	845.000
Afgange	(845.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(745.000)
Årets afskrivninger	(25.000)
Tilbageførsel ved afgange	770.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	 Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	578.104
Afgange	(578.104)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(407.678)
Årets afskrivninger	(30.809)
Tilbageførsel ved afgange	438.487
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	